57. Pero advirtiendo la realidad de ser constante, que este quiso fuese su heredero el Don Pedro Pouver, lo reputò por tal el Don Jacinto, y en consecuencia, le estimò tambien por compañero de la compania capitulada, y pendiente con el Don

E

mandatum Compensat aie, non qua e adit in iuris prudens, sed qua quis aut per se, aut per alios ad sequi potuit, scilicet consulendo prudentiores, & diligenter eorum famulas e visulose diuina sit. Leg. Rugula 9. §. 3. ff. de iur. & fact. ing. ibi: sed iuris prudentium non potuisse, & non ita accipiendum existime, si iuris consulti copiam haberes. vel sua prudentia instruas sis.

(70) Supra §. 6.
 (71) Piez. Idem i. fol. 274. B. fol. 115. B.
 (72) Supr. §. 4. & 25. & dict. Piez. 1.
 (73) Ex tradit. à Mascard. dict. onc. 1300. n. 7. ibi: Presumitur enim scientia: in eo: qui: gessit actus, ut bar e satisfactio, & adimplenda disposita, & ordinata in Testamento.
 (74) Supr. §. 4. l. 1. §. 1. circa finem, ff. de iur. & fact. ignorantia, ibi: Aus se sciat scriptum heredem, nesciat autem quod ser prii hereditibus, bonorum possessionem, Praes. promittit: cedit ei tempus, quia in iure errat.

(75) Mascard. de Test. concluf. 880. n. 24. ibi: septim non habere locum, in Inst. iur. scientiam presumatur, que ad homines ius, Et n. 23. ibi: Decimo quarto limita iustitiam in quibus presens fuit: tunc enim licet de facto alieno tractetur: ex quo presens quis fuit non est probabile: nisi iura ignorantia, Et concluf. 1300. n. 15. 18. & 22.

(76) L. Sciendum 30. ff. de verbor. obligat. ibi: Sciendum est gener aliter, quod si quis: scriperit fide iussisse: videtur omnia se commisit acta. L. 134. §. 2. codem ibi: si enim presens actum est, intelligendum estiam à parte Lucii, precessisse verba stipulationis. §. 27. instit. lib. 3. tit. 20. de iur. stipul. Mancic. de Consect. vltim. volut. lib. 12. tit. 13. n. 15. & 16. illie: si decretum fuerit interpositum parte presente, vel citata non pro decreto presumitur, quod omnia solum inter facta fuerint: & hoc est tritum: sed amittitur: cap. 1. de 3. quod si diversa parti velis pro bare, bonorum possessionem non fuisse agnitam intra tempus legitimam, non obstante decreto, citato parte, interpositum de beat admitti, quia li. e. pro decreto presumatur, tamen posse con tra riu a probari. Hic: Tertio hec commisit & v. r. tunc a dicit respicitur, ut procedat, nisi iam dicit esse agnita bonorum possessio. Et conduct. Lex & A. A. n. marg. 47.

(77) Supr. §. 27. Mascard. de Proba. concluf. 1300. n. 20. ibi: scientia etiam de contentis in instrumentis, & scripturis presumitur in eo, qui hec apud se habuerit. Ripoll. Var. reiol. cap. 13. n. 1567. ibi: Quia ad hoc videtur presumi ad se sibi filium, adendo in Testamento aui, deb. habere plenam scientiam illius, qua per se & eorum ipsius Testamenti, vel per existimantia in conf. 3. one, vel audicione illius dea, bet probari.